

# JUMALA YLLÄTTÄÄ

Pekka Jauhaisen lähettikirje 2 / 18.6.2019



## Uusia kasvun merkkejä

Olen ollut varma siitä, että uusi paikka Svetogorskissa tulee tuomaan myös kasvua seurakunnalle. Tästä ollaan saatu ensimmäisiä vihjeitä alkukesästä. Ljudmila, joka on nyt selkeästi juurtunut, toi (poika?)ystävänsä kirkkoon. Tällä ystävällä oli jäänyt aikanaan rippikoulu kesken Viipurissa. Hän oli 10 vuotta vankilassa ja nyt on haluja olla osa seurakuntaa. Toinen seurakuntalaisemme on palannut oltuaan vuosia käymättä meillä. Kun laitoimme portin pieleen kyltin, niin aivan naapurista tuli pari päivää myöhemmin jo mies kyselemään milloin remontti on valmis kirkossa ja sanoi, että tällaista toimintaa Svetogorsk todella tarvitsee. Viimeisin esimerkki saa kyselemään kuinkak paljon meillä on näkyvyyttä sitten, kun saamme laittaa ristin remontoitun mökin katolle ja portinpieliin. Tontimmehan on aivan sairaalan vieressä ja paikka varmasti houkuttelee uteliaita kävijöitä.

Kanttorimme Nadezda Naskova sanoi, että muutamat svetogorskilaiset ovat alkaneet miettiä miksi suomalaiset ovat rakentamassa sinne kirkkoa. Yhtenä ajatuksena tähän oli, että heille pitää jollain tavalla osoittaa rakkautta – sitähän me olemme tuomassa. Emme ole näyttämässä voimaa tai valloittamassa Svetogorskia (Ensoa) edes millään henkisellä tavalla. Rakkautta, huolenpitoa ja evankeliumia varten me olemme siellä. Päätimme, että täytyy rukoilla tämän asian puolesta.

Sinä sunnuntaina Suomeen palattuani vaimoni Tiita soitti uimarannalta. Hän oli vielä siellä lasten kanssa tullessani kotiin. Hän kysyi, voisinko auttaa yhtä venäläistä. Lupasin auttaa. Kun he tulivat kotiin, niin Tiita sanoi tämän venäläisen olevan Svetogorskista.



Kävi pian ilmi, että hän on rakennusmies. Autettuani miestä hän sanoi tulevansa kirkolle auttamaan, kun näkee kirkkoa rakennettavan. Näinkin nopeasti Jumala antaa meidän osoittaa rakkautta svetogorskilaisille.

## Remontti jatkuu

Kevään lumien sulamisen jälkeen remontti ei oikein tahtonut käynnistyä. Esteenä oli sama vanha eli miten me saamme kuljetettua pitkää puutavaraa tontille. Viime kerralla kuljetimme suht lyhyellä peräkärryllä ja



sillä kertaa totesimme, että ei sillä ole hyvä kuljettaa. Lopulta löysimme venetrailerin, jonka saamme aina tarvittaessa lainaksi. Siinä riittää pituutta jopa kuusimetristen lankkujen ja parrujen kuljettamiseen. Samalla säästyy aina muutama tuhat ruplaa kuljetusmaksuja ja muutenkin toiminta on paljon joustavampaa ja helpompaa tällä tavalla, kun ei tarvitse järjestellä kuljetusta.

Ennen omia lomiani saimme kaikki kattotuolit valmistettua (yksi kuvassa). Elokuun alussa sitten on edessä vanhan katon purku ja uuden katon rakentaminen. Näin saadaan huonot materiaalit ja heikko katto vaihdettua parempaan. Ullakolle saamme myös tällä tavalla hiukan tilaa varastolle ja yöpyjille.

Yksi tämän kesän tärkeistä remonttiaiheista on salaojituksen järjestäminen. Vesi lilluu talon liepeillä ja on perustusten tasolla. Tämä voi rikkoa perustuksia vähitellen. Mietimme jo syksyllä, että läheistä ojaa tulisi syventää. Näin kesäkuussa katselimme, kuinka läheistä tietä alettiin korjata ja asentaa sille uusia rumpuputkia. Samalla he syvensivät ojat – juuri se mitä me ajattelimme. Se tie ei ole mitenkään tärkeä eikä siinä pätkällä ole kuin muutamia vaatimattomia taloja. Siten tuntuu jopa omituiselta, että sitä tietä alettiin remontoida

Tulevan rakennuksen rahoitus alkaa vähitellen järjestyä, Norjalainen järjestö, joka on ollut tekemässä lähes kymmenen projektia Venäjällä, on tulossa mukaan rahoittajaksi. He lupailevat merkittävää osaa koko rakennusprojektin budjetista. Tästäkin saamme kiittää Jumalaa, joka tuntuu vievän projektia eteenpäin monin tavoin.

*Pekka*

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon.

Rukous- ja kiitosaiheita:

- Rukoilemme viisautta Svetogorskissa uudisrakennuksen suunnitelmien eteenpäin viemiseksi ja pienen kappelin muutostöitten eteenpäin viemiseksi
- Rukoilemme keinoja osoittaa paikallisille rakkautta.
- Kiitämme uusista kasvun merkeistä ja siitä kuinka monta asiaa hoituu omalla painollaan.

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Pekka Jauhiaisen työtä, voit laittaa haluamasi summan

Sleyn lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.

- henkilökohtaisella viitenumrollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetykannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai [anna.poukka@sley.fi](mailto:anna.poukka@sley.fi)
- tai kirjoittamalla viestikenttään ”Pekka Jauhiaisen rengas” + oma kotiseurakuntasi

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100